30/3/2021 Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

— Comunicazioni PCC

Id Lotto Fattura: Numero Fattura: Stato: Tutti
Esito Pcc: _Tlpo_loglq Tutte Data Trasmissione da:01/07/2020 a: 30/09/2020
Comunicazione:
Comunicazioni frovate: 25
Identificativo Numero Data Denominazione qulce. Importo Tipo Data Invio .
. . . Identificativo Totale . . Stato . R Esito
lotto Fattura Ricezione Fornitore . Comunicazione Comunicazione
Fiscale Documento
02-04- MEDIASOFT Versamento Esito
2768017092 823/2020-3 2020 SNC DI 02353700368 161.04 VA Ricevuto 19-08-2020 ] T
A.SCARABELLI OK
25-03- Versamento Esito
2795645857  FATTPA 10_20 POSSENTI S.R.L. 00871081204 214.44 Ricevuto 19-08-2020 L] T
2020 IVA OK
07-04- ASSIST OFFICE Versamento Esito
2876336048 28/10 S.R.L.SOCIO 03102031204 414.80 Ricevuto 19-08-2020 L] a
2020 IVA
UNICO OK
06-05- INFOBIT SNC DI Versamento Esito
2910462221 0000105/SP 2020 NAMIA B. E 12435450155 1891.00 VA Ricevuto 19-08-2020 & W
MAMOLIT. OK
S&L SICUREZZA Esito
30-04- E IGIENE NEI Versamento .
2960778335 307 2020 LUOGHI DI 02051500391 671.00 VA Rlc(e)vKu’ro 19-08-2020 ] W
LAVORO SRL
29-05- COMPUTER Versamento Esito
3039562341 53/PA/2020 2020 TECK SR.L. 03444530368 5485.12 VA Rlc(e)vKu’ro 19-08-2020 @
3039562427 54/PA/2020 29-05- COMPUTER 03444530368 9769.76 Versamento Esito 19-08-2020 @

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

13



30/3/2021

3066156173

3157953799

3157953799

3189810262

3189810262

3340463307

3340463357

3340463357

3517186481

3517186481

1/927

7X02013051

7X02013051

57/10

57/10

5/231

5/230

5/230

7X02770032

7X02770032

2020

29-05-
2020

15-06-
2020

15-06-
2020

26-06-
2020

26-06-
2020

20-07-
2020

20-07-
2020

20-07-
2020

14-08-
2020

14-08-
2020

TECK S.R.L.

TECNOTEAM
SRL

TIMS.P.A.

TIM S.P.A.

ASSIST OFFICE
S.R.L.SOCIO
UNICO

ASSIST OFFICE

S.R.L.SOCIO

UNICO

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

PELLONI S.R.L.

TIM S.P.A.

TIMS.P.A.

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

03744000377

00488410010

00488410010

03102031204

03102031204

01600361206

01600361206

01600361206

00488410010

00488410010

1494.50

7.44

7.44

414.80

414.80

7023.74

8271.33

8271.33

167.05

167.05

IVA

Versamento
IVA

Comunicazione
Scadenza

Versamento
VA

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

19-08-2020

04-07-2020

30-09-2020

04-07-2020

30-09-2020

29-07-2020

29-07-2020

30-09-2020

21-09-2020

30-09-2020

2/3



30/3/2021

3527490776

3527490776

3541206109

3600872973

3600872973

3701523331

3702959455

3702959455

1909388

1909388

02126/20

0000002066/PA

0000002066/PA

5/251

FATTPA 36_20

FATTPA 36_20

20-08-
2020

20-08-
2020

27-08-
2020

06-09-
2020

06-09-
2020

18-09-
2020

22-09-
2020

22-09-
2020

OFFICE DEPOT

ITALIA SRL

OFFICE DEPOT

ITALIA SRL

EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

MADISOFT
S.P.A.

MADISOFT
S.P.A.

PELLONI S.R.L.

POSSENTI S.R.L.

POSSENTI S.R.L.

Fatturazione Elettronica PA | Gestione pcc

03675290286

03675290286

07009890018

01818840439

01818840439

01600361206

00871081204

00871081204

741.94

741.94

140.00

2135.00

2135.00

1141.00

568.03

568.03

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Versamento
VA

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Scadenza

Versamento
IVA

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

05-09-2020

30-09-2020

05-09-2020

21-09-2020

30-09-2020

26-09-2020

26-09-2020

30-09-2020

Esito Pcc (*)

Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori
Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

3/3



