

Comunicazioni PCC

Id Lotto Fattura:

Numero Fattura:

Stato: Tutti

Esito Pcc:

Tipologia

Comunicazione: Tutte

Data Trasmissione

da:01/07/2020 a: 30/09/2020

Comunicazioni trovate: 25

Identificativo lotto	Numero Fattura	Data Ricezione	Denominazione Fornitore	Codice Identificativo Fiscale	Importo Totale Documento	Tipo Comunicazione	Stato	Data Invio Comunicazione	Esito
2768017092	823/2020-3	02-04-2020	MEDIASOFT SNC DI A.SCARABELLI	02353700368	161.04	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	19-08-2020	 
2795645857	FATTPA 10_20	25-03-2020	POSENTI S.R.L.	00871081204	214.44	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	19-08-2020	 
2876336048	28/10	27-04-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	19-08-2020	 
2910462221	0000105/SP	06-05-2020	INFOBIT SNC DI NAMIA B. E MAMOLI T.	12435450155	1891.00	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	19-08-2020	 
2960778335	307	30-04-2020	S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL	02051500391	671.00	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	19-08-2020	 
3039562341	53/PA/2020	29-05-2020	COMPUTER TECK S.R.L.	03444530368	5485.12	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	19-08-2020	 
3039562427	54/PA/2020	29-05-	COMPUTER	03444530368	9769.76	Versamento	Esito	19-08-2020	

		2020	TECK S.R.L.			IVA	Ricevuto OK		
3066156173	1/927	29-05-2020	TECNOTEAM SRL	03744000377	1494.50	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	19-08-2020	 
3157953799	7X02013051	15-06-2020	TIM S.P.A.	00488410010	7.44	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	04-07-2020	 
3157953799	7X02013051	15-06-2020	TIM S.P.A.	00488410010	7.44	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	30-09-2020	 
3189810262	57/10	26-06-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	04-07-2020	 
3189810262	57/10	26-06-2020	ASSIST OFFICE S.R.L. SOCIO UNICO	03102031204	414.80	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	30-09-2020	 
3340463307	5/231	20-07-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	7023.74	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	29-07-2020	 
3340463357	5/230	20-07-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	8271.33	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	29-07-2020	 
3340463357	5/230	20-07-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	8271.33	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	30-09-2020	 
3517186481	7X02770032	14-08-2020	TIM S.P.A.	00488410010	167.05	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	21-09-2020	 
3517186481	7X02770032	14-08-2020	TIM S.P.A.	00488410010	167.05	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	30-09-2020	 

3527490776	1909388	20-08-2020	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	03675290286	741.94	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	05-09-2020	 
3527490776	1909388	20-08-2020	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	03675290286	741.94	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	30-09-2020	 
3541206109	02126/20	27-08-2020	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	07009890018	140.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	05-09-2020	 
3600872973	0000002066/PA	06-09-2020	MADISOFT S.P.A.	01818840439	2135.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	21-09-2020	 
3600872973	0000002066/PA	06-09-2020	MADISOFT S.P.A.	01818840439	2135.00	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	30-09-2020	 
3701523331	5/251	18-09-2020	PELLONI S.R.L.	01600361206	1141.00	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	26-09-2020	 
3702959455	FATTPA 36_20	22-09-2020	POSSENTI S.R.L.	00871081204	568.03	Comunicazione Scadenza	Esito Ricevuto OK	26-09-2020	 
3702959455	FATTPA 36_20	22-09-2020	POSSENTI S.R.L.	00871081204	568.03	Versamento IVA	Esito Ricevuto OK	30-09-2020	 

**Esito Pcc (\*)**

Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori



Comunicazione Elaborata dalla PCC senza errori